[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЯРОСЛАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
27.11.2009                                                                                                                            № 9209
О внесении изменений

в постановление Главы ЯМО

от 19.11.2004 № 1977

«Об утверждении Положения

о порядке расчета арендной платы»
           В целях увеличения доходной части бюджета Ярославского муниципального района, в соответствии с Положением о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью Ярославского муниципального района, утвержденным решением Собрания представителей Ярославского муниципального округа от 23.03.2006 № 143, Администрация района п о с т а н о в л я е т:
         1. Внести следующее изменение в пункт 2 постановления Главы Ярославского муниципального округа от 19.11.2004 № 1977                                   «Об утверждении Положения о порядке  расчета арендной платы», заменив слова: «почасовую ставку арендной платы за сданное в аренду недвижимое муниципальное имущество площадью до 50 кв. м  в размере 150 руб. в час, свыше 50 кв. м в размере 300 руб. в час» на слова: «почасовую ставку арендной платы за сданное в аренду недвижимое муниципальное имущество площадью до 50 кв. м  в размере 500 руб. в час, свыше 50 кв. м в размере 1500 руб. в час».
         2. Опубликовать постановление в газете «Ярославский агрокурьер».

         3. Постановление вступает в силу с момента опубликования.

Глава Ярославского

муниципального района                                                                      А.В.Решатов